
№09-13
2009年4月

先生各位

OCR依頼書記載検査項目 内容変更のお知らせ

謹啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、現行OCR依頼書に記載されている検査項目の内容を変更させて頂くことになりました
のでご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

記

◎ 変更日 2009年4月20日（月）受付分より

◎ 変更内容

変更前 変更後の内容

列 行 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称 項目ｺｰﾄﾞ 項目名称

5 13 1445  HCV核酸定量PCR 4842 　HCV核酸RT-PCR

9 11 5380  便Hb・Tf 4815 　便Hb・Tf（定量）

10 12 4542  MAST26 4864 　IgE-MAST33

上記の欄に依頼されますと、変更後の内容の項目が登録されます。

なお、現在記載内容を変更した新しいOCR依頼書を作成中です。ご不便をお掛けいたしますが
何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。


	0805

